表1. 相关产品
产品型号 说明
AD5593R  AD5592R 同等产品，具有VLOGIC和RESET引脚
及I2C接口
 功能框图
图1. AD5592R功能框图
RESET
VREF

(CB-16-3)
图示尺寸单位：mm
订购指南
型号1  温度范围 封装选项
AD5592RBCBZ-1-RL7 −40°C至+105°C
AD5592RBCPZ-1-RL7 −40°C至+105°C
AD5592RBRUZ −40°C至+105°C
AD5592RBCBZ-RL7 −40°C至+105°C
EVAL-AD5592R-1SDZ  评估板
1 Z = 符合RoHS标准的器件。
10
-1
7-
20
12
-B
A
B
C
D
0.640
0.595
0.540
SIDE VIEW
0.270
0.240
0.210
0.340
0.320
0.300
COPLANARITY
0.05
SEATING
PLANE
1234
BOTTOM VIEW
(BALL SIDE UP)
TOP VIEW
(BALL SIDE DOWN)
BALL A1
IDENTIFIER
0.50
BSC
1.50
REF
2.000
1.960 SQ
1.920
©2014 Analog Devices, Inc. All rights reserved. Trademarks and
 registered trademarks are the property of their respective owners.
  )A(41/01-0-6sc0521D
AD5592R
封装描述 标识
16引脚晶圆级芯片规模封装 [WLCSP]
16引脚引线框芯片级封装 [LFCSP_WQ]
16引脚超薄紧缩小型封装 [TSSOP]
16引脚晶圆级芯片规模封装 [WLCSP]
CB-16-3
CB-16-3
RU-16
CP-16-32 DMD